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                                    СЛУЖБЕН   ГЛАСНИК 
                                     НА ОПШТИНА ОХРИД  

 

   
 

 

 

 

 

 

С О  Д   Р   Ж   И   Н   А 

Реден 

број 

Име на одлука Страница 

 

1.  Oдлука за давање согласност за формирање групи  во ЈОУДГ„Јасна 
Ристеска“ – Охрид, со помал односно поголем број деца од законски 
утврдениот број. 

6  

2.  Oдлука за давање согласност за формирање паралелки со помалку 
од 24 ученици во основните училишта во општина Охрид. 

7 

3.  Oдлука за давање согласност за формирање паралелки со помалку 
од 25 ученици во ОСУ„Св.Климент Охридски“ – Охрид. 

13 

4.  Oдлука за давање согласност за формирање паралелки со помалку 
од 25 ученици во СОСУ„Св.Кирил и Методиј“ – Охрид.  

14 

5.  Oдлука за давање согласност за формирање паралелки со помалку 
од 25 ученици во ОЕМУЦ„Св.Наум Охридски“ – Охрид. 

15 

6.  Oдлука за давање согласност за формирање паралелки со помалку 
од 25 ученици во ОУТУ„Ванчо Питошески“ – Охрид.  

17 

7.  Oдлука за давање мислење на Програмата за изведување на 
училишните екскурзии и други слободни активности во учебната 
2018/2019 година на ОУ„Христо Узунов“ - Охрид. 

18 

8.  Oдлука за давање мислење на Програмата за изведување на 
училишните екскурзии и други слободни активности во учебната 
2018/2019 година на ОУ„Григор Прличев“ - Охрид. 

19 

9.  Oдлука за давање мислење на Програмата за изведување на 
училишните екскурзии и други слободни активности во учебната 
2018/2019 година на ОУ„Св.Климент Охридски“ - Охрид. 

20 

10.  Oдлука за давање мислење на Програмата за изведување на 
училишните екскурзии и други слободни активности во учебната 

21 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ОХРИД 
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О Х Р И Д 

24.08.2018 год. 

    БРОЈ 10 ГОДИНА 53 



24.08.2018 година                  „Службен гласник“ бр. 10                         страница  2 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
  

 

2018/2019 година на ОУ„Братство- единство“ - Охрид. 

11.  Oдлука за давање мислење на Програмата за изведување на 
училишните екскурзии и други слободни активности во учебната 
2018/2019 година на ОУ„Кочо Рацин“ - Охрид. 

22 

12.  Oдлука за давање мислење на Програмата за изведување на 
училишните екскурзии и други слободни активности во учебната 
2018/2019 година на ОУ„Ванчо Николески“ с. Лескоец.  

23 

13.  Oдлука за давање мислење на Програмата за изведување на 
училишните екскурзии и други слободни активности во учебната 
2018/2019 година на ОУ„Живко Чинго“ с.Велгошти. 

24 

14.  Oдлука за давање мислење на Програмата за изведување на 
училишните екскурзии и други слободни активности во учебната 
2018/2019 година на ОУ„Св.Наум Охридски“с.Пештани – Охрид. 

25 

15.  Oдлука за исплата на долгот на ОУ „Григор Прличев“ - Охрид  по 
извршни решенија. 

25 

16.  Oдлука за утврдување локации за поставување подземни и прес 
контејнери на подрачјето на општина Охрид. 

26 

17.  Oдлука за усвојување на Извештајот за состојбата во областа на 
јавната безбедност и безбедноста на сообраќајот на патиштата за 
периодот од 01.01. до 30.06.2018 година. 

28 

18.  Oдлука за давање согласност на одлуката за дополнување на  
Одлуката за утврдување на цени за користење на спортските објекти 
и паркинг- простори со кои  стопанисува ЈП „Билјанини извори“- 
Охрид. 

29 

19.  Oдлука за усвојување на Извештајот за работата  на ЈП „Билјанини 
извори“ - Охрид за периодот од 01.01. до 30.06.2018  година. 

30 

20.  Oдлука за усвојување на Извештајот од работењето и остварените 
резултати  на ЈП  Градски Пазар - Охрид за периодот од 01.01. до 
30.06.2018  година. 

31 

21.  Oдлука за усвојување на Извештајот од работењето и остварените 
резултати на  ЈП „Градски гробишта“- Охрид за периодот од 01.01. 
до 30.06.2018 година. 

32 

22.  Oдлука за усвојување на Извештајот од работењето и остварените 
резултати на ЈП„Охридски комуналец“ - Охрид за периодот од 
01.01. до 30.06.2018  година 

32 

23.  Oдлука за усвојување на Извештајот за работењето  на 
ЈП„Нискоградба Охрид“ - Охрид за периодот од 01.01. до 30.06.2018  
година 

33 

24.  Oдлука за усвојување на Финансискиот извештај    на МЈП „Проаква“ – 
Струга, Р.Е. „Водовод“ Охрид  за периодот од 01.01. до 30.06.2018  година. 

34 

25.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација, со цел вклопување на бесправно 
изградениот објект на Кп.бр. 80/2 КО Долно Лакочереј. 

35 
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26.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација, со цел вклопување на бесправно 
изградениот објект на Кп.бр. 251 КО Косел. 

36 

27.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација,со цел вклопување на бесправно изградениот 
објект на Кп.бр. 557/1 КО Вапила.  
 

37 

28.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација,со цел вклопување на бесправно изградениот 
објект на Кп.бр. 612/17  и Кп.бр. 1341/1 КО Долно Лакочереј. 

38 

29.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација, со цел вклопување на бесправно 
изградениот објект на Кп.бр.776 КО Коњско. 

39 

30.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација, со цел вклопување на бесправно 
изградениот објект на Кп.бр.941/17 КО Оровник. 

40 

31.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација, со цел вклопување на бесправно 
изградениот објект на Кп.бр.955/2 КО Оровник. 

41 

32.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација, со цел вклопување на бесправно 
изградениот објект на Кп.бр.986/2 КО Оровник. 

42 

33.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација, со цел вклопување на бесправно 
изградениот објект на Кп.бр. 1151 КО Лескоец. 

43 

34.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација,со цел вклопување на бесправно изградениот 
објект на Кп.бр. 1192 КО Лескоец. 

44 

35.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација, со цел вклопување на бесправно 
изградениот објект на Кп.бр. 1331/1 КО Лескоец. 

45 

36.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација, со цел вклопување на бесправно 
изградениот објект на Кп.бр.1400/1 КО Трпејца. 

46 

37.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација,со цел вклопување на бесправно изградениот 
објект на Кп.бр. 1413/1,1413/2, 1413/6, 1413/7  и  Кп.бр. 1413/8  КО 
Пештани. 

47 

38.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација, со цел вклопување на бесправно 
изградениот објект на Кп.бр. 1569  КО Пештани. 

48 

39.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација,со цел вклопување на бесправно изградениот 
објект на Кп.бр. 1590 КО Лескоец. 

49 

40.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација, со цел вклопување на бесправно 
изградениот објект на Кп.бр. 1767  КО Пештани. 

50 

41.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација, со цел вклопување на бесправно 

51 
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изградениот објект на Кп.бр. 1806 КО Лескоец. 

42.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација, со цел вклопување на бесправно 
изградениот објект на Кп.бр. 1989 КО Долно Лакочереј. 

52 

43.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација, со цел вклопување на бесправно 
изградениот објект на Кп.бр. 2021 КО Горно Лакочереј.  

53 

44.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација, со цел вклопување на бесправно 
изградениот објект на Кп.бр. 2079, 2203 и Кп.бр. 2204  КО Лескоец. 

54 

45.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација, со цел вклопување на бесправно 
изградениот објект на Кп.бр. 2114 и 2115/1  КО Пештани. 

55 

46.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација, со цел вклопување на бесправно 
изградениот објект на Кп.бр. 2143 КО Лескоец. 

56 

47.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација, со цел вклопување на бесправно 
изградениот објект на Кп.бр. 2145 КО Долно Лакочереј. 

57 

48.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација, со цел вклопување на бесправно 
изградениот објект на Кп.бр. 2204 КО Долно Лакочереј. 

58 

49.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација, со цел вклопување на бесправно 
изградениот објект на Кп.бр. 2346/1 КО Долно Лакочереј. 

59 

50.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација, со цел вклопување на бесправно 
изградениот објект на Кп.бр. 2365 КО Лескоец. 

60 

51.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација, со цел вклопување на бесправно 
изградениот објект на Кп.бр. 2439/1 КО Лескоец. 

61 

52.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација, со цел вклопување на бесправно 
изградениот објект на Кп.бр. 2465/1 КО Лескоец. 

62 

53.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација, со цел вклопување на бесправно 
изградениот објект на Кп.бр. 2480 КО Лескоец. 

63 

54.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација, со цел вклопување на бесправно 
изградениот објект на Кп.бр.2489 КО Коњско. 

64 

55.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација,со цел вклопување на бесправно изградениот 
објект на Кп.бр. 2576/1 КО Долно Лакочереј. 

65 

56.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација, со цел вклопување на бесправно 
изградениот објект на Кп.бр.2873 КО Коњско. 

66 

57.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација, со цел вклопување на бесправно 
изградениот објект на Кп.бр. 3003/1 и Кп.бр. 3003/2 КО Коњско. 

67 
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58.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација, со цел вклопување на бесправно 
изградениот објект на Кп.бр.3012 КО Коњско. 

68 

59.  Одлука за утврдување потреба од  донесување урбанистичко-
планска документација, со цел вклопување на бесправно 
изградениот објект на КП бр. 3602 КО Елшани.  

69 

60.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко-планска 
документација, за усогласување на намената на земјиштето на 
Кп.бр. 15/1 КО Елшани. 

70 

61.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко-планска 
документација, за усогласување на намената на земјиштето на 
Кп.бр. 1016   КО Велгошти. 

71 

62.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко-планска 
документација, за усогласување на намената на земјиштето на 
Кп.бр. 1222/1 и Кп.бр. 1223/2   КО Велгошти. 

72 

63.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко-планска 
документација, за усогласување на намената на земјиштето на 
Кп.бр. 1309/1 и Кп.бр. 1309/2   КО Велестово. 

73 

64.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко-планска 
документација,  за усогласување на намената на земјиштето на 
Кп.бр. 2143/2  КО Охрид 4.  

74 

65.  Одлуказа утврдување потреба од донесување урбанистичко-планска 
документација,  за усогласување на намената на земјиштето на 
Кп.бр. 5137/1   КО Охрид 4.  

75 

66.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко-планска 
документација,  за усогласување на намената на земјиштето на 
Кп.бр. 7242/1  КО Охрид 1.  

76 

67.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко-планска 
документација, за усогласување на намената на земјиштето на 
Кп.бр. 13255 КО Охрид 3.  

77 

68.  Јавна објава 78 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
 

 
        З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА  ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ ГРУПИ  ВО 

ЈОУДГ„ЈАСНА РИСТЕСКА“ – ОХРИД, СО ПОМАЛ ОДНОСНО ПОГОЛЕМ БРОЈ ДЕЦА ОД ЗАКОНСКИ 

УТВРДЕНИОТ БРОЈ   

  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за давање согласност за формирање групи  во 

ЈОУДГ„Јасна Ристеска“ – Охрид, со помал односно поголем број деца од законски утврдениот 
број, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 година. 

 
 
Број 09-11861/70                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                  Градоначалник 

О х р и д                                                                                                    д-р  Јован Стојаноски,с.р.   
 

Врз основа на член 64 од Законот за заштита на децата („Сл.весник на РМ“ бр.23/13), 
член 36 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот 
на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 14/14), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 година, ја донесе следната: 
 
                                                                         О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ ГРУПИ  ВО ЈОУДГ„ЈАСНА РИСТЕСКА“- ОХРИД, СО 

ПОМАЛ ОДНОСНО ПОГОЛЕМ БРОЈ ДЕЦА ОД ЗАКОНСКИ УТВРДЕНИОТ БРОЈ                                                                           

 

Член 1  

 

 СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ за формирање групи во ЈОУДГ„Јасна Ристеска“- Охрид, со 
помал односно поголем број деца од законски утврдениот број и тоа во:  
 
1.Хомогени групи 

 

❖ група до 12 месеци                    над 8 деца 
❖ група од 12 до 18 месеци          над  10 деца 
❖ група од 18 до две години        над 12 деца 
❖ група од  2-3 години                  над 15 деца 
❖ група од  3-4 години                  над 18 деца 
❖ група од  4-5години                   над  20 деца 
❖ група од  5-6 години                  над  25 деца 

 
2. Хетерогени групи   

 

❖ група до 2 години - над 12 деца 
❖ група  до 2 години до поаѓање   во основно училиште  - над  20 деца 
❖ група  на деца од 6 години односно од поаѓање во основно  училиште   до10 години-  над 

30 деца. 
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Во зависност од возраста на децата, може да се вклучи  едно дете со развојни потешкотии и 
во тој случај бројот се намалува  за две деца во групата.  

 
Член 2 

            Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Охрид“. 
 
Број 08- 11861/3                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                  Претседател, 

О х р и д                                                                                                     Живка  Ангелоска,с.р. 

  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
 

 
           З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА    ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ ПАРАЛЕЛКИ 

СО ПОМАЛКУ ОД 24 УЧЕНИЦИ ВО ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТА ВО ОПШТИНА ОХРИД 

  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  давање согласност за формирање паралелки со 

помалку од 24 ученици во основните училишта во општина Охрид, што ja донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 година. 

 
 
Број 09-11861/71                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                 Градоначалник 

О х р и д                                                                                                   д-р  Јован Стојаноски,с.р.   
 
 

Врз основа на член 41 од Законот за основното образование („Сл.весник на РМ" 
бр.103/08, 3/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12), член 36 од Законот за локалната 
самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник 
на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
23.08.2018 година, ја донесе следната: 

  О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ ПАРАЛЕЛКИ СО  

ПОМАЛКУ ОД 24 УЧЕНИЦИ ВО ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТА ВО ОПШТИНА ОХРИД 

 
Член 1 

 Со оваа одлука се дава согласност за формирање / чисти / паралелки од 1-во до 9-то 
одделение со помалку од 24 ученици за учебната 2018/2019 година во следните училишта: 
 
1. ОУ „Григор Прличев“ - Централно          
   

1-во одд. 5пар.              96 ученици 
2-ро одд. 5пар. 117 ученици 
3-то одд. 5 пар.            111 ученици 
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4-то одд. 5 пар. 104  ученици 
5-то одд.  5 пар.            110 ученици 

 
               7-мо одд. 5 пар. 116 ученици 
               8-мо одд. 5 пар. 101 ученици 
               9-то одд. 5 пар. 119 ученици 
  
 ПУ Рача               

1-во одд. 1 пар. 11 ученици 
2-ро одд. 1пар. 2 ученици 
3-то одд. 1пар.  17 ученици 
4-то одд. 1 пар. 6 ученици 
5-то одд. 1пар. 17 ученици 
6-то одд. 1 пар. 11 ученици 
7-мо одд. 1 пар. 10 ученици 
 8-мо одд. 1 пар. 11 ученици 
9-то одд.  1 пар. 9 ученици 

 
2. ОУ „Св.Климент Охридски“ – Охрид 

 

       Централно          
1-во одд. 2 пар. 41 ученици 
2-ро одд.                  3 пар. 48 ученици 
3-то одд. 2 пар. 26ученици 
4-то одд. 1 пар. 21 ученици 
5-то одд.                  2 пар. 32 ученици 
6-то одд. 2 пар. 32 ученици 
7-мо одд. 2 пар. 41 ученици 
8-мо одд. 2 пар. 40 ученици 
9-то одд.  2 пар. 32 ученици 

  
     ПУ Далјан     
    

1-во одд. 1 пар. 8 ученици 
3-то одд. 1 пар. 8 ученици 
4-то одд. 1 пар.              7 ученици 
5-то одд. 1 пар. 9 ученици 

  
     ПОУ Св. Еразмо (косна)                  9 пар.                                28 ученици 
 
 
3. ОУ „Братство-единство“ – Охрид 

 
 
     Македонски јазик   

1-во одд. 3 пар. 39 ученици 
2-ро одд. 4 пар. 63 ученици 
3-то одд. 4 пар. 66 ученици 
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4-то одд. 4 пар. 59 ученици 
5-то одд. 4 пар. 52 ученици 
6-то одд. 4 пар. 58 ученици 
7-мо одд. 4 пар. 64 ученици 
8-мо одд. 4 пар. 60 ученици 
9-то одд.  4 пар. 64 ученици 

 
    Турски јазик       

1-во одд. 1 пар. 11 ученици 
2-ро одд.                  2 пар. 19 ученици 
3-то одд. 1 пар. 18 ученици 
4-то одд.                  1 пар. 18 ученици 
5-то одд. 1 пар. 12 ученици 
6-то одд. 1 пар. 21 ученици 
7-мо одд.                   2 пар             20 ученици 
8-мо одд. 1 пар. 13 ученици 

              9-то одд.                   1 пар. 22 ученици 
 
 

  

 
   Албански јазик 

       
2-ро одд. 2 пар. 22 ученици 
3-то одд. 2 пар.. 28  ученици 
4-то одд. 2 пар. 28 ученици 
5-то одд. 2 пар.             30 ученици 
6-то одд. 2 пар. 19 ученици 
7-мо одд. 2 пар. 31 ученици 
8-мо одд. 2 пар. 32 ученици 
9-то одд.  

 
 

Ученици со посебни 
потреби со соодветна 
документација има во: 

2/5 -1, 3/4-2, 4/7 -1, 5/5-1,  
6/5-1, 7/8 -1, 8/3-1, 8/7-1, 

9/4-1 
-1ученик се брои како     
3 ученици ( согласно 
законот) 

 

2 пар. 
 
 

Ученици со наод и 
мислење од психолог 

дека се со потпросечно и 
гранично интелектуално 

ниво има во: 
2/2 -1, 3/5-1, 6/4-1, 6/7-1, 

7/5-1, 8/3-1, 9/5-1 

27 ученици 
 
 

МК, АЛ, ТР - извесен 
број на ученици со 
потешкотии не се 

категоризирани и немаат 
доставено докуметација 

поради финансиски и 
други лични причини 

 

4. ОУ „Кочо Рацин“ - Охрид  
  
    Централно           

1-во одд. 2 пар. 33  ученици 
2-ро одд. 2 пар. 38 ученици 
3-то одд. 2 пар. 28  ученици 
4-то одд. 2 пар. 33  ученици 
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               6-то одд. 2 пар 28  ученици 
7-мо одд. 2 пар. 32  ученици 
8-мо одд. 2 пар. 28 ученици 
9-то одд.  2 пар. 23  ученици 

   
               
    ПУ Долно Лакочереј  

                               
1-во одд. 1 пар. 6 ученици 
2-ро одд. 1 пар. 8 ученици 
3-то одд. 1 пар.             14 ученици 
4-то одд. 1 пар. 11 ученици 
5-то одд.                  1 пар. 10 ученици 
6-то одд. 1 пар. 10 ученици 
7-мо одд. 1 пар. 9 ученици 
8-мо одд. 1 пар. 12 ученици 
9-то одд.  1 пар. 8  ученици 

 
 
  5. ОУ „Св.Наум Охридски“ –с.Пештани   
 

1-во одд. 1 пар. 6 ученици 
2-ро одд. 1 пар. 8 ученици 
3-то одд. 1 пар. 9 ученици 
4-то одд. 1 пар. 6 ученици 
5-то одд. 1 пар. 11 ученици 
6-то одд. 2 пар. 24 ученици 
7-мо одд. 2 пар. 23 ученици 
8-мо одд. 2 пар. 18 ученици 
9-то одд.  2 пар. 25 ученици 

   
     
    ПУ Елшани                 

1-во одд. 1 пар. 9 ученици 
 
 
6. ОУ „Живко Чинго“ - с.Велгошти 

   

1-во одд. 2 пар. 24 ученици 
2-ро одд. 2 пар. 28 ученици   
3-то одд. 2 пар. 26 ученици 

              4-то одд 2 пар. 32 ученици 
5-то одд. 2 пар. 25 ученици 
6-то одд. 2 пар. 30 ученици 
7-мо одд. 2 пар. 26 ученици 
8-мо одд. 2 пар. 37 ученици 

              9-то одд. 2 пар. 29 ученици 
   
                               
7. ОУ „Ванчо Николески“  с.Лескоец  
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2-ро одд. 2 пар. 28 ученици 
3-то одд. 2 пар. 24 ученици 
4-то одд. 2 пар. 29 ученици 
5-то одд. 2 пар. 36 ученици 
6-то одд. 2 пар. 25 ученици 
7-мо одд. 2 пар. 30 ученици 
8-мо одд.  2 пар. 32 ученици 

              9-то одд.                    2 пар.                                       24 ученици 
                                                 
     ПУ Косел   

   
6-то одд. 1 пар. 6 ученици 
7-мо одд. 1 пар. 9 ученици 
8-мо одд. 1 пар. 4 ученици 
9-то одд.  1 пар. 11 ученици 

                               
   ПУ Куратица 

     
6-то одд. 1 пар. 2 ученици 
7-мо одд.  1 пар. 3 ученици 
8-мо одд. 

  
 

1 пар. 1 ученици 

 
   

  8. ОУ „Христо Узунов“                

1-во одд. 5 пар. 119 ученици 
              2-ро одд.                                   5 пар.                               102 ученици 

 

Член 2 

 

Како комбинирани паралелки со помалку од 24 ученици од 1-во до 9-то одделение во 
учебната 2018/2019 година ќе работат следните: 
 
 
1. ОУ „Св.Наум Охридски“ с.Пештани 

 

    ПУ Елшани               
2-ро и 3-то одд. 1 пар. 10 ученици 
 4-то и 5-то  одд. 1 пар. 10 ученици 

                       
    ПУ Коњско     

1-во, 2-ро и 3-то одд. 1 пар. 16 ученици 
4-то и 5-то  одд. 1 пар. 10 ученици 

   
                     
    ПУ Трпејца                                                   
1-во, 2-ро, 3-то и 4-тo и 1 пар. 7 ученици 
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5-то одд. 
 

 

2. ОУ „Ванчо Николески“с.Лескоец 

 

    ПУ Косел  

1-во, 2-ро и 3-то  одд. 1 пар. 14 ученици 
4-то и 5-то  одд. 1 пар. 4 ученици 

                       
                                 
    ПУ Куратица                    

1-во, 2-ро, 3-то одд. 1 пар.  5 ученици 
4-то и 5-то одд.  1 пар.  3 ученици 

           
                       
                              
    ПУ Ливоишта       

1-во и 3-то одд. 1 пар. 4 ученици 
 
4. ОУ „Кочо Рацин“ – Охри 

 
Член 3 

 

            Оваа одлука влегува во сила осмиот  ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 
на општина Охрид“. 
 
Број 08- 11861/4                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                   Претседател, 

О х р и д                                                                                                       Живка  Ангелоска,с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
 

 
         З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА    ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ ПАРАЛЕЛКИ 

СО ПОМАЛКУ ОД 25 УЧЕНИЦИ ВО ОСУ„СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ – ОХРИД 

  

 
         

СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  давање согласност за формирање паралелки со 
помалку од 25 ученици во ОСУ„Св.Климент Охридски“ – Охрид, што ja донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 година. 
 
 
Број 09-11861/72                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                   Градоначалник 

О х р и д                                                                                                    д-р  Јован Стојаноски,с.р.   
 



24.08.2018 година                  „Службен гласник“ бр. 10                         страница  13 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
  

 

Врз основа на член 28 став 3 од Законот за средното образование („Сл.весник на РМ“ 
бр.44/95, 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12), член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 година, ја донесе следната: 
 
 

     О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ ПАРАЛЕЛКИ СО  

ПОМАЛКУ ОД 25 УЧЕНИЦИ ВО ОСУ„СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ - ОХРИД                                                                             

 

 

 Член 1  

 СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ за формирање паралелки со помал број на ученици од 
законскиот минимум, односно со помалку од 25 ученици за учебната 2018/2019 година во 
ОСУ„Св.Климент Охридски“- Охрид и тоа:  
 

I-1 11 ученици   II-1 22 ученици 
 I-2 23 ученици   II-3 20 ученици 
 I-4 22 ученици   II-4 21 ученици 
 I-5 22 ученици    
 I-6 24 ученици 
 I-8 24 ученици 
 
 III-1 15 ученици   IV-1 19 ученици 
 III-2 15 ученици   IV-3 23 ученици 
 III-3 20 ученици   IV-4 23 ученици 
 III-4 17 ученици 
 III-5 16 ученици 
 III-7 18 ученици 
 III-8 21 ученици 
 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила осмиот  ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 
на општина Охрид“. 
 

Број 08- 11861/5                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                 Претседател, 

О х р и д                                                                                                     Живка  Ангелоска,с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
 

 
           З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА  ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ ПАРАЛЕЛКИ СО 

ПОМАЛКУ ОД 25 УЧЕНИЦИ ВО СОСУ„СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ – ОХРИД   
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СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  давање согласност за формирање паралелки со 
помалку од 25 ученици во СОСУ„Св.Кирил и Методиј“ – Охрид, што ja донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 година. 
 
 
Број 09-11861/73                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                  Градоначалник 

О х р и д                                                                                                    д-р  Јован Стојаноски,с.р.   
 

Врз основа на член 28 став 3 од Законот за средното образование („Сл.весник на РМ“ 
бр.44/95, 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12), член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 година, ја донесе следната: 
 

     О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ ПАРАЛЕЛКИ СО  

 ПОМАЛКУ ОД 25 УЧЕНИЦИ ВО СОСУ„СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - ОХРИД                                                                             

 

 Член 1  

 СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ за формирање паралелки со помал број на ученици од 
законскиот минимум, односно со помалку од 25 ученици за учебната 2018/2019 година во 
СОСУ„Св.Кирил и Методиј“- Охрид и тоа:  
 
 Паралелка                                     број на ученици 

 
                     I-1                                                             16  
                     I-2                                                             16 
                     I-3                                                             16 
                     I-4                                                             16 
 
                     III-1                                                          14 
                     III-2                                                          15 
                     III-3                                                          15 
                     III-4                                                          13 
                       
                    IV-1                                                          13 
                    IV-2                                                          16 
                    IV-3                                                          19 
                    IV-4                                                          16 
                    

Член 2 

            Оваа одлука влегува во сила осмиот  ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 
на општина Охрид“. 
 

Број 08- 11861/6                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                 Претседател, 

О х р и д                                                                                                      Живка  Ангелоска,с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
 

 
             З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА   ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ ПАРАЛЕЛКИ СО 

ПОМАЛКУ ОД 25 УЧЕНИЦИ ВО ОЕМУЦ„СВ.НАУМ ОХРИДСКИ“ – ОХРИД  

  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  давање согласност за формирање паралелки со 

помалку од 25 ученици во ОЕМУЦ„Св.Наум Охридски“ – Охрид, што ja донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 година. 
 
Број 09-11861/74                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                   Градоначалник 

О х р и д                                                                                                    д-р  Јован Стојаноски,с.р.   
 

Врз основа на член 28 став 3 од Законот за средното образование („Сл.весник на РМ“ 
бр.44/95, 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12), член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 година, ја донесе следната: 

 
    О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ ПАРАЛЕЛКИ СО  

ПОМАЛКУ ОД 25 УЧЕНИЦИ ВО ОЕМУЦ„СВ.НАУМ ОХРИДСКИ“ - ОХРИД                                                                             

 

 Член 1  

 СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ за формирање паралелки со помал број на ученици од 
законскиот минимум, односно со помалку од 25 ученици за учебната 2018/2019 година во 
ОЕМУЦ„Св. Наум Охридски“- Охрид и тоа:  
 
 За паралелки од ПРВА година: 

 

MA[INSKA STRUKA 
I-a   9     Автотехничар мехатроничар 

I-b   15     Техничар за компјутерско управување и  машински техничар 

  

ELEKTROTEHNI^KA STRUKA 

I-1 11  Електротехничар-енергетичар 

I-2  6  Електротехничар за електроника и  телекомуникации 

I-3 22   Електротеничар за компјутерска техника автоматика 
I-4 22   Електротехничар за компјутерска  техника автоматика 

СООБРАЌАЈНА СТРУКА 

I с 24   Техничар за патен сообраќај 
За паралелки од ВТОРА, ТРЕТА и ЧЕТВРТА година: 
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MA[INSKA STRUKA 

II-a   21   Автотехничар мехатроничар 

II-b 10   Техничар за компјутерско управување  и машински техничар 

III-a   18   Автотехничар мехатроничар 

III-b 7   Техничар за компјутерскоо управување  и  машински техничар 

IV-а 14   Автотехничар мехатроничар 

IV-b 15   Техничар за  компјутерско управување  и машински техничар 

ELEKTROTEHNI^KA STRUKA 

II-1 19  Електротехничар-енергетичар 

II-2  10  Електротехничар за електроника и телекомуникации 

II-3 21   Електротехничар за компјутерска технича  автоматика 
II-4 21   Електротехничар за компјутерска технича автоматика 

III-1 9  Електротехничар-енергетичар 

III-2  4  Електротехничар за електроника и телекомуникации 

III-3 14   Електротехничар за компјутерска техника  автоматика 
III-4 12   Електротехничар за компјутерска технича автоматика 

IV-1 10  Електротехничар-енергетичар 

IV-2  6  Електротехничар за електроника и телекомуникации 

IV-3 20   Елетротехничар за компјутерска  техника автоматика 
IV-4 22   Електротехничар за компјутерска техника автоматика 

 

СООБРАЌАЈНА СТРУКА 

II с 22  Техничар за патен сообраќај 
III –с   24   Техничар за патен сообраќај 
IV –с   22   Техничар за патен сообраќај 
 Лични услуги 

III  -к  16   Козметички техничар 
 

Член 2 

            Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 
на општина Охрид“. 
 

Број 08- 11861/7                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                              Претседател, 

О х р и д                                                                                                  Живка  Ангелоска,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

               З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА   ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ ПАРАЛЕЛКИ СО 

ПОМАЛКУ ОД 25 УЧЕНИЦИ ВО ОУТУ„ВАНЧО ПИТОШЕСКИ“ – ОХРИД  

  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  давање согласност за формирање паралелки со 

помалку од 25 ученици во ОУТУ„Ванчо Питошески“ – Охрид, што ja донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 година. 

 
 
Број 09-11861/75                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                   Градоначалник 

О х р и д                                                                                                   д-р  Јован Стојаноски,с.р.   
 
 

Врз основа на член 28 став 3 од Законот за средното образование („Сл.весник на РМ“ 
бр.44/95, 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12), член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 година, ја донесе следната: 
 

       О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ ПАРАЛЕЛКИ СО  

 ПОМАЛКУ ОД 25 УЧЕНИЦИ ВО ОУТУ„ВАНЧО ПИТОШЕСКИ“ - ОХРИД                                                                             

 

 

 Член 1  

 СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ за формирање паралелки со помал број на ученици од 
законскиот минимум, односно со помалку од 25 ученици за учебната 2018/2019 година во 
ОУТУ„Ванчо Питошески“- Охрид и тоа:  
 

УГОСТИТЕЛСКО ТУРИСТИЧКА СТРУКА 

 

Година/ 

паралелка 

Број на 

ученици 

Образовен профил 

I-1 5 Келнер 
I-2 12 Готвач 
I-3 14 Угостителски техничар 
I-4 8 Угостителски техничар за рурален туризам 
I-5 7 Хотелско-туристички техничар 
II-1 5 Келнер 
II -2 10 Готвач 
II -3 15 Угостителски техничар 
II -4 9 Угостителски техничар за рурален туризам 
II-5 8 Хотелско- туристички техничар 
III-1 4 Келнер 
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III-2 8 Готвач 
III-3 7 Угостителски техничар 
III-4 12 Угостителски техничар 
III-5 9 Хотелско - туристички техничар 
III-6 4 Хотелско - туристички техничар 
IV-1 10 Угостителски техничар 
IV-2 13 Угостителски техничар 
IV-3 14 Хотелско - туристички техничар 
IV-4 14 Хотелско туристички техничар 

  
Член 2 

            Оваа одлука влегува во сила осмиот  ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Охрид“. 

 
Број 08- 11861/8                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                    Претседател, 

О х р и д                                                                                                       Живка  Ангелоска,с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
 

 
          З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА    ДАВАЊЕ МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ 

НА УЧИЛИШНИТЕ ЕКСКУРЗИИ И ДРУГИ СЛОБОДНИ АКТИВНОСТИ ВО УЧЕБНАТА 2018/2019 

ГОДИНА НА ОУ„ХРИСТО УЗУНОВ“ - ОХРИД 

  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  давање мислење на Програмата за изведување на 

училишните екскурзии и други слободни активности во учебната 2018/2019 година на 
ОУ„Христо Узунов“ - Охрид, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 23.08.2018 година. 
 
Број 09-11861/76                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                   Градоначалник 

О х р и д                                                                                                     д-р  Јован Стојаноски,с.р.   
 

Врз основа на член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии 
и другите слободни активности на учениците од Основните училишта бр.19-2250/1 од 
05.03.2013 година, член 36 од  Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 23.08.2018 година, ја донесе следната: 
 

                          О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ НА УЧИЛИШНИТЕ ЕКСКУРЗИИ И 

ДРУГИ СЛОБОДНИ АКТИВНОСТИ ВО УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА НА ОУ„ХРИСТО УЗУНОВ“  - 

ОХРИД 
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Член 1 

  Се дава позитивно мислење на Програмата за изведување на училишните екскурзии и 
други слободни активности во учебната 2018/2019 година на ОУ„Христо Узунов“  - Охрид. 
 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во  „Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
Број 08- 11861/9                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                 Претседател, 

О х р и д                                                                                                  Живка  Ангелоска,с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

        З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА    ДАВАЊЕ МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ 

НА УЧИЛИШНИТЕ ЕКСКУРЗИИ И ДРУГИ СЛОБОДНИ АКТИВНОСТИ ВО УЧЕБНАТА 2018/2019 

ГОДИНА НА ОУ„ГРИГОР ПРЛИЧЕВ“ - ОХРИД 

  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  давање мислење на Програмата за изведување на 

училишните екскурзии и други слободни активности во учебната 2018/2019 година на 
ОУ„Григор Прличев“ - Охрид, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден 23.08.2018 година. 
 
Број 09-11861/77                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                    Градоначалник 

О х р и д                                                                                                     д-р  Јован Стојаноски,с.р.   
 
 

Врз основа на член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии 
и  другите слободни активности на учениците од Основните училишта бр.19-2250/1 од 
05.03.2013 година, член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 23.08.2018 година, ја донесе следната: 
 

     О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ НА УЧИЛИШНИТЕ  

ЕКСКУРЗИИ И ДРУГИ СЛОБОДНИ АКТИВНОСТИ ВО УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА  

НА ОУ„ГРИГОР ПРЛИЧЕВ“ - ОХРИД 

 

Член 1 

 Се дава позитивно мислење на Програмата за изведување на училишните екскурзии и  
други слободни активности во учебната 2018/2019 година на ОУ„Григор Прличев“ - Охрид. 
 

Член 2 
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Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
Број 08- 11861/10                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                 Претседател, 

О х р и д                                                                                                   Живка  Ангелоска,с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
 

 
         З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА   ДАВАЊЕ МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ 

НА УЧИЛИШНИТЕ ЕКСКУРЗИИ И ДРУГИ СЛОБОДНИ АКТИВНОСТИ ВО УЧЕБНАТА 2018/2019 

ГОДИНА НА ОУ„СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ - ОХРИД  

          
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  давање мислење на Програмата за изведување на 

училишните екскурзии и други слободни активности во учебната 2018/2019 година на 
ОУ„Св.Климент Охридски“ - Охрид, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 23.08.2018 година. 
 
Број 09-11861/78                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                       Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       д-р  Јован Стојаноски,с.р.   
 

Врз основа на член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии 
и другите слободни активности на учениците од Основните училишта бр.19-2250/1 од 
05.03.2013 година, член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 14/14), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 23.08.2018 година, ја донесе следната: 
 
                                                                            О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ НА УЧИЛИШНИТЕ ЕКСКУРЗИИ И 

ДРУГИ СЛОБОДНИ АКТИВНОСТИ ВО УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА  

НА ОУ„СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ - ОХРИД 

 

Член 1 

 Се дава позитивно мислење на Програмата за изведување на училишните екскурзии и 
други слободни активности во учебната 2018/2019 година на ОУ„Св.Климент Охридски“ - 
Охрид. 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден  од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
Број 08- 11861/11                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                               Претседател, 

О х р и д                                                                                                  Живка  Ангелоска,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
 

 
         З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА  ДАВАЊЕ МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ 

НА УЧИЛИШНИТЕ ЕКСКУРЗИИ И ДРУГИ СЛОБОДНИ АКТИВНОСТИ ВО УЧЕБНАТА 2018/2019 

ГОДИНА НА ОУ„БРАТСТВО- ЕДИНСТВО“ - ОХРИД   

  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  давање мислење на Програмата за изведување на 

училишните екскурзии и други слободни активности во учебната 2018/2019 година на 
ОУ„Братство- единство“ - Охрид, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 23.08.2018 година. 
 
Број 09-11861/79                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                    Градоначалник 

О х р и д                                                                                                      д-р  Јован Стојаноски,с.р.   
 

Врз основа на член 7 од  Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии 
и другите слободни активности на учениците од Основните училишта бр.19-2250/1 од 
05.03.2013 година, член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 23.08.2018 година, ја донесе следната: 
 

          О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ НА УЧИЛИШНИТЕ  

ЕКСКУРЗИИ И ДРУГИ СЛОБОДНИ АКТИВНОСТИ ВО УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА  

НА ОУ„БРАТСТВО - ЕДИНСТВО“ -ОХРИД 

 

 

Член 1 

 Се дава позитивно мислење на Програмата за изведување на училишните екскурзии и 
други слободни активности во учебната 2018/2019 година на ОУ„Братство- единство“ - Охрид. 
 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
 
Број 08- 11861/12                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                 Претседател, 

О х р и д                                                                                                     Живка  Ангелоска,с.р. 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
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          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА   ДАВАЊЕ МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ 

НА УЧИЛИШНИТЕ ЕКСКУРЗИИ И ДРУГИ СЛОБОДНИ АКТИВНОСТИ ВО УЧЕБНАТА 2018/2019 

ГОДИНА НА ОУ„КОЧО РАЦИН“ - ОХРИД  

          
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  давање мислење на Програмата за изведување на 

училишните екскурзии и други слободни активности во учебната 2018/2019 година на ОУ„Кочо 
Рацин“ - Охрид, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
23.08.2018 година. 
 
Број 09-11861/80                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                     Градоначалник 

О х р и д                                                                                                      д-р  Јован Стојаноски,с.р.   
 
 

Врз основа на член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии 
и другите слободни активности на учениците од Основните училишта бр.19-2250/1 од 
05.03.2013 година, член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 23.08.2018 година, ја донесе следната: 
 

     О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ НА УЧИЛИШНИТЕ ЕКСКУРЗИИ И 

ДРУГИ СЛОБОДНИ АКТИВНОСТИ ВО УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА  

НА ОУ„КОЧО РАЦИН“ - ОХРИД 

 

Член 1 

 Се дава позитивно мислење на Програмата за изведување на училишните екскурзии и 
други слободни активности во учебната 2018/2019 година на ОУ„Кочо Рацин“ - Охрид. 
 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во  „Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
Број 08- 11861/13                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                  Претседател, 

О х р и д                                                                                                     Живка  Ангелоска,с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
 

            З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА    ДАВАЊЕ МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ 

НА УЧИЛИШНИТЕ ЕКСКУРЗИИ И ДРУГИ СЛОБОДНИ АКТИВНОСТИ ВО УЧЕБНАТА 2018/2019 

ГОДИНА НА ОУ„ВАНЧО НИКОЛЕСКИ“ С. ЛЕСКОЕЦ 

          
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  давање мислење на Програмата за изведување на 

училишните екскурзии и други слободни активности во учебната 2018/2019 година на 
ОУ„Ванчо Николески“ с. Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 23.08.2018 година. 
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Број 09-11861/81                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                     Градоначалник 

О х р и д                                                                                                      д-р  Јован Стојаноски,с.р.   
 
 

Врз основа на член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии 
и другите слободни активности на учениците од Основните училишта бр.19-2250/1 од 
05.03.2013 година, член 36 од  Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 23.08.2018 година, ја донесе следната: 
 

          О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ НА  

УЧИЛИШНИТЕ ЕКСКУРЗИИ И ДРУГИ СЛОБОДНИ АКТИВНОСТИ  

ВО  УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА НА ОУ„ВАНЧО НИКОЛЕСКИ“ с.ЛЕСКОЕЦ  

 

 

Член 1 

 Се дава позитивно мислење на Програмата за изведување на училишните екскурзии и 
други слободни активности во учебната 2018/2019 година на ОУ„Ванчо Николески“ с.Лескоец.  
 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во  „Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
Број 08- 11861/14                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                   Претседател, 

О х р и д                                                                                                     Живка  Ангелоска,с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
 

       З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА  ДАВАЊЕ МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ 

НА УЧИЛИШНИТЕ ЕКСКУРЗИИ И ДРУГИ СЛОБОДНИ АКТИВНОСТИ ВО УЧЕБНАТА 2018/2019 

ГОДИНА НА ОУ„ЖИВКО ЧИНГО“ С.ВЕЛГОШТИ   

  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  давање мислење на Програмата за изведување на 

училишните екскурзии и други слободни активности во учебната 2018/2019 година на 
ОУ„Живко Чинго“ с.Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден 23.08.2018 година. 
 
 
Број 09-11861/82                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                     Градоначалник 

О х р и д                                                                                                     д-р  Јован Стојаноски,с.р.   
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Врз основа на член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии 
и другите слободни активности на учениците од Основните училишта бр.19-2250/1 од 
05.03.2013 година, член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 23.08.2018 година, ја донесе следната: 
 

   О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ НА УЧИЛИШНИТЕ ЕКСКУРЗИИ И 

ДРУГИ СЛОБОДНИ АКТИВНОСТИ ВО УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА  

НА ОУ„ЖИВКО ЧИНГО“ с.ВЕЛГОШТИ 
 

 

Член 1 

 Се дава позитивно мислење на Програмата за изведување на училишните екскурзии и 
други слободни активности во учебната 2018/2019 година на ОУ„Живко Чинго“ с.Велгошти. 
 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во  „Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
Број 08- 11861/15                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                    Претседател, 

О х р и д                                                                                                         Живка  Ангелоска,с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
 

 
            З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА    ДАВАЊЕ МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ 

НА УЧИЛИШНИТЕ ЕКСКУРЗИИ И ДРУГИ СЛОБОДНИ АКТИВНОСТИ ВО УЧЕБНАТА 2018/2019 

ГОДИНА НА ОУ„СВ.НАУМ ОХРИДСКИ“С.ПЕШТАНИ – ОХРИД 

  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  давање мислење на Програмата за изведување на 

училишните екскурзии и други слободни активности во учебната 2018/2019 година на 
ОУ„Св.Наум Охридски“с.Пештани – Охрид, што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 23.08.2018 година. 

 
 
Број 09-11861/83                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                       Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       д-р  Јован Стојаноски,с.р.   
 

Врз основа на член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии 
и другите слободни активности на учениците од Основните училишта бр.19-2250/1 од 
05.03.2013 година, член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 14/14), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 23.08.2018 година, ја донесе следната: 
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   О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ МИСЛЕЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗВЕДУВАЊЕ НА УЧИЛИШНИТЕ ЕКСКУРЗИИ И 

ДРУГИ СЛОБОДНИ АКТИВНОСТИ ВО УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА  

НА ОУ„СВ.НАУМ ОХРИДСКИ“ с.ПЕШТАНИ - ОХРИД 

 

Член 1 

Се дава позитивно мислење на Програмата за изведување на училишните екскурзии и 
други слободни активности во учебната 2018/2019 година на ОУ„Св.Наум Охридски“ с.Пештани 
- Охрид. 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во  „Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
Број 08- 11861/16                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                 Претседател, 

О х р и д                                                                                                    Живка  Ангелоска,с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
 

       З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА   ИСПЛАТА НА ДОЛГОТ НА ОУ „ГРИГОР ПРЛИЧЕВ“ - 

ОХРИД  ПО ИЗВРШНИ РЕШЕНИЈА  

          
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  исплата на долгот на ОУ „Григор Прличев“ - Охрид  

по извршни решенија, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
23.08.2018 година. 
 
Број 09-11861/84                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                   Градоначалник 

О х р и д                                                                                                    д-р  Јован Стојаноски,с.р.   
 

Врз основа нa член 22 став 1 точка 8 и член 36 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 14/14), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 23.08.2018 година, ja донесе следната: 
 

        О Д Л У К А 
ЗА ИСПЛАТА НА ДОЛГОТ НА ОУ„ГРИГОР ПРЛИЧЕВ“ - ОХРИД  

ПО  ИЗВРШНИ РЕШЕНИЈА 

 

Член 1 

Општина Охрид како основач на основните училишта, а со цел зачувување на 
општествената одговорност, обезбедување континуитет во образовниот процес и обезбедување 
услови за тековно работење на ОУ„Григор Прличев“ - Охрид, се обврзува да го исплати долгот 
по извршни решенија И.бр. 428/17  од 27.10.2017 година, И.бр. 1747/2017 од 02.10.2017 година, 
И.бр.255/17 од 20.03.2017 година, 459/2013 од 20.11.2013 година, И.бр. 243/2014 од 13.06.2014 
година, И.бр. 276/15 од 11.03.2015 година, И.бр. 1760/2016 од 12.09.2016 година, И.бр. 11/2017 
од 24.08.2017 година, И.бр. 565/2017 од 06.04.2017 година, И.бр. 1990/2017 од 01.12.2017 година, 
И.бр. 12/2018 од 04.01.2018 година, И.бр. 2651/16 од 14.12.2016 година, И.бр. 1391/16 од 
06.06.2016 година, И.бр.570/16 од 26.02.2016 година, И.бр.545/15 од 07.10.2015 година, И.бр. 
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530/17 од 12.09.2017 година,  И.бр. 851/2016 од 29.03.2016 година,  и И.бр. 2051/2017 од 
14.12.2017 година, во вкупен износ од 12.820.000,00 денари. 
 

Член 2 

 Средствата за исплата од член 1 на оваа одлука ќе се обезбедат од буџетот на Општина 
Охрид, Програма Н1 основно образование, конто 464910 – Програм Н1. 
 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на општина 
Охрид“.  
 

Број 08- 11861/17                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                Претседател, 

О х р и д                                                                                                 Живка  Ангелоска,с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
 

           З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ЛОКАЦИИ ЗА ПОСТАВУВАЊЕ ПОДЗЕМНИ И 

ПРЕС КОНТЕЈНЕРИ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ОХРИД    

          
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување локации за поставување подземни и прес 

контејнери на подрачјето на општина Охрид, што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 23.08.2018 година. 
 
Број 09-11861/85                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                   Градоначалник 

О х р и д                                                                                                    д-р  Јован Стојаноски,с.р.   
 

Врз основа нa член 42а, 43 и 44 од Законот за управување со отпад („Сл.весник на РМ“ 
бр.68/04, 107/07, 102/08, 134/08, 124/10, 09/11, 51/11, 123/12 и 147/13), член 36 од Законот за 
локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 став од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 14/14), Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 година, ја донесе следната: 
 

    О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ЛОКАЦИИ ЗА ПОСТАВУВАЊЕ ПОДЗЕМНИ  И  ПРЕС КОНТЕЈНЕРИ  

НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ОХРИД 

 Член 1 

Со оваа одлука се утврдуваат локациите за поставување подземни и прес  контејнери на 
подрачјето на општина Охрид. 
 

     Член 2 

Локации за подземни контејнери: 
• Локација 1  на кп.бр.5593/1    Охрид 4 
• Локација 2  на кп.бр.5551/1    Охрид 4 
• Локација 3  на кп.бр.12029/2  Охрид 2 
• Локација 4  на кп.бр.5408/5    Охрид 4 
• Локација 5  на кп.бр.11695/2  Охрид 2 
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• Локација 6  на кп.бр.11140/1  Охрид 2 
• Локација 7  на кп.бр.14898/1  Охрид 3 
• Локација 8  на кп.бр.8202       Охрид 1 
• Локација 9 на кп.бр.13213      Охрид 3 
• Локација 10  на кп.бр.7983/1   Охрид 1 
• Локација 11  на кп.бр.7983/1   Охрид 1 
• Локација 12  на кп.бр.13170/9 Охрид 3 
• Локација 13  на кп.бр.8024/1   Охрид 1 
• Локација 14  на кп.бр.13250/1 Охрид 3 
• Локација 15  на кп.бр.13250/1 Охрид 3 

 
Локации за пресконтејнери:                        

• Локација 1  на кп.бр.11920       Охрид 2 
• Локација 2  на кп.бр.14101/2    Охрид 3 
• Локација 3  на кп.бр.13462/1    Охрид 3 
• Локација 4  на кп.бр.4305/2      Охрид 4 
• Локација 5  на кп.бр.4266         Охрид 4 
• Локација 6  на кп.бр.11022/1    Охрид 2 
• Локација 7  на кп.бр.5551/1      Охрид 4 
• Локација 8  на кп.бр.16623/8    Охрид 3 
• Локација 9 на кп.бр.10514        Охрид 2 
• Локација 10  на кп.бр.10503     Охрид 2 

 
 

 Член 3 

Составен дел на оваа одлука се графичките прилози. 
 

Член 4 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
 
Број 08- 11861/18                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                               Претседател, 

О х р и д                                                                                                 Живка  Ангелоска,с.р. 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
 

         З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА   УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА СОСТОЈБАТА ВО 

ОБЛАСТА НА ЈАВНАТА БЕЗБЕДНОСТ И БЕЗБЕДНОСТА НА СООБРАЌАЈОТ НА ПАТИШТАТА ЗА 

ПЕРИОДОТ ОД 01.01. ДО 30.06.2018 ГОДИНА  

          
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  усвојување на Извештајот за состојбата во областа на 

јавната безбедност и безбедноста на сообраќајот на патиштата за периодот од 01.01. до 
30.06.2018 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
23.08.2018 година. 
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Број 09-11861/86                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                   Градоначалник 

О х р и д                                                                                                    д-р  Јован Стојаноски,с.р.   
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 13 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 13 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 14/14), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 23.08.2018 година, ја донесе следната: 
 

     О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА СОСТОЈБАТА ВО ОБЛАСТА НА  

ЈАВНАТА БЕЗБЕДНОСТ И БЕЗБЕДНОСТА НА СООБРАЌАЈОТ НА ПАТИШТАТА   

ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01. ДО 30.06.2018 ГОДИНА 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Извештајот за состојбата во областа на јавната безбедност и безбедноста 
на сообраќајот на патиштата за периодот од 01.01. до 30.06.2018 година. 
 

Член 2 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
Број 08- 11861/19                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                               Претседател, 

О х р и д                                                                                                 Живка  Ангелоска,с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА    ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ДОПОЛНУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ЦЕНИ ЗА КОРИСТЕЊЕ НА СПОРТСКИТЕ 

ОБЈЕКТИ И ПАРКИНГ- ПРОСТОРИ СО КОИ  СТОПАНИСУВА ЈП „БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ“- ОХРИД 

  

 
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  давање согласност на одлуката за дополнување на  

Одлуката за утврдување на цени за користење на спортските објекти и паркинг- простори со кои  
стопанисува ЈП „Билјанини извори“- Охрид, што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 23.08.2018 година. 
 
Број 09-11861/87                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                   Градоначалник 

О х р и д                                                                                                    д-р  Јован Стојаноски,с.р.   
 

Врз основа нa член 11 од Законот за јавните претпријатија („Сл.весник на РМ“ 
бр.38/96...41/2014), член 36 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и 
член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 
05/11, 09/14 и 14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 
година, ја донесе следната: 
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       О Д Л У К А  
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА  ОДЛУКАТА ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ 

НА ЦЕНИ ЗА КОРИСТЕЊЕ НА СПОРТСКИТЕ ОБЈЕКТИ И ПАРКИНГ ПРОСТОРИ СО КОИ 

СТОПАНИСУВА ЈП „БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ“-ОХРИД 
  

Член   1 

             СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на одлуката  за дополнување на Одлуката за утврдување на 
цени за користење на спортските објекти и паркинг- простори со кои стопанисува ЈП„Билјанини 
извори“ - Охрид, донесена од Управниот одбор на ЈП„Билјанини извори“ - Охрид бр.02-936/3 од 
15.08.2018 година. 
 

Член   2 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
 
Број 08- 11861/20                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                 Претседател, 

О х р и д                                                                                                    Живка  Ангелоска,с.р. 

 

 

Врз основа на член 22 од Статутот на ЈП Билјанини извори - Охрид, Управниот одбор на 
ЈП Билјанини извори Охрид на состанокот одржан на ден 15.08.2018 година ја донесе следната  
 

О  Д  Л  У  К  А 

За дополнување на одлуката за утрдување на цени за користење на спортските објекти и  

паркинг простори со кои стопанисува ЈП Билјанини извори - Охрид 

 

                          Член 1 
 Се дополнува Одлуката за утврдување на цени за користење на спортските објекти и 
паркинг простори со кои стопанисува ЈП Билјанини извори - Охрид бр.02-879/3 од 10.09.2013 
година,така што:           
 

 Во "Член 15" , став 2, после точка 17 се додава нова точка 18 која што гласи : 
 
 Сопствениците на електрични или хибридни возила можат да ги користат 

бесплатно паркинг просторите на подрачјето на Зоните А, В и С. 

 

• Одобрението за бесплатно користење на паркинг просторот од точка 18 на овој член се 
издава врз основа на важечка лична карта и важечка сообраќајна дозвола и договор во 
случај кога подносителот бара користење на површини за паркирање за автомобил кој е 
под лизинг. 
     

                       Член 2 
 Оваа одлука влегува во сила со денот на добивањето согласност од Советот на општина 
Охрид.      

 
Бр.02-936/3                                                         Управен одбор 

Од 15.08.2018 година                                   Претседател, 

Охрид                                                                                                          Габриела Неделкоска 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА    УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТАТА  НА ЈП 

„БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ“ - ОХРИД ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01. ДО 30.06.2018  ГОДИНА 

  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  усвојување на Извештајот за работата  на ЈП 

„Билјанини извори“ - Охрид за периодот од 01.01. до 30.06.2018  година, што ja донесе Советот 
на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 година. 
 
 
Број 09-11861/88                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                 Градоначалник 

О х р и д                                                                                                   д-р  Јован Стојаноски,с.р.   
 
 

Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.05/02) и член 18 став 1 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14) , Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 23.08.2018 година ја донесе следната: 
 

     О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТАТА  НА ЈП „БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ“ - ОХРИД ЗА 

ПЕРИОДОТ ОД 01.01. ДО 30.06.2018  ГОДИНА 

 
Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работата на ЈП „Билјанини извори“ - Охрид за периодот 
од 01.01.до 30.06.2018 година, усвоен од Управниот одбор со Одлука бр.02-936/2  од 15.08.2018 
година. 

    Член   2 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 
на општина Охрид“. 
 
 

Број 08- 11861/21                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                 Претседател, 

О х р и д                                                                                                 Живка  Ангелоска,с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
 

      З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА    УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ОД РАБОТЕЊЕТО И 

ОСТВАРЕНИТЕ РЕЗУЛТАТИ  НА ЈП  ГРАДСКИ ПАЗАР - ОХРИД ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01. ДО 30.06.2018  

ГОДИНА 
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СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  усвојување на Извештајот од работењето и 
остварените резултати  на ЈП  Градски Пазар - Охрид за периодот од 01.01. до 30.06.2018  
година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 
година. 
 
Број 09-11861/89                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                     Градоначалник 

О х р и д                                                                                                     д-р  Јован Стојаноски,с.р.   
 
 

Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.05/02) и член 18 став 1 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14) , Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 23.08.2018 година ја донесе следната: 

     О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ОД  РАБОТЕЊЕТО И ОСТВАРЕНИТЕ РЕЗУЛТАТИ  НА ЈП  

ГРАДСКИ ПАЗАР - ОХРИД ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01. ДО 30.06.2018  ГОДИНА 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Извештајот од работењето и остварените резултати  на ЈП Градски  
Пазар - Охрид за периодот од 01.01.до 30.06.2018 година, усвоен од Управниот одбор со Одлука 
бр. 02-337/2  од 16.08.2018 година и Заклучокот на Надзорниот одбор бр.02-335/2  од  16.08.2018 
година. 

Член   2 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 
на општина Охрид“. 
 

Број 08- 11861/22                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                     Претседател, 

О х р и д                                                                                                        Живка  Ангелоска,с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
 

      З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ОД РАБОТЕЊЕТО И 

ОСТВАРЕНИТЕ РЕЗУЛТАТИ НА  ЈП „ГРАДСКИ ГРОБИШТА“- ОХРИД ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01. ДО 

30.06.2018 ГОДИНА   

  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  усвојување на Извештајот од работењето и 

остварените резултати на  ЈП „Градски гробишта“- Охрид за периодот од 01.01. до 30.06.2018 
година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 
година. 
 
Број 09-11861/90                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                Градоначалник 

О х р и д                                                                                                  д-р  Јован Стојаноски,с.р.   
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Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.05/02) и член 18 став 1 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14) , Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 23.08.2018 година ја донесе следната: 
 

     О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ОД РАБОТЕЊЕТО И ОСТВАРЕНИТЕ РЕЗУЛТАТИ НА ЈП 

„ГРАДСКИ ГРОБИШТА“ - ОХРИД ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01. ДО 30.06.2018  ГОДИНА 

 
Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Извештајот од работењето и остварените резултати на ЈП „Градски 
гробишта“ - Охрид за периодот од 01.01.до 30.06.2018 година, усвоен од Управниот одбор со 
Одлука бр.02-1093/3  од 10.08.2018 година и Заклучок  на Надзорниот одбор бр.02- 1090/3 од  
10.08.2018 година. 
 

   Член   2 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 
на општина Охрид“. 
 

Број 08- 11861/23                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                Претседател, 

О х р и д                                                                                                    Живка  Ангелоска,с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

       З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА    УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ОД РАБОТЕЊЕТО И 

ОСТВАРЕНИТЕ РЕЗУЛТАТИ НА ЈП„ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ“ - ОХРИД ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01. ДО 

30.06.2018  ГОДИНА 

          
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  усвојување на Извештајот од работењето и 

остварените резултати на ЈП„Охридски комуналец“ - Охрид за периодот од 01.01. до 30.06.2018  
година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 
година. 
 
Број 09-11861/91                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                    Градоначалник 

О х р и д                                                                                                     д-р  Јован Стојаноски,с.р.   
 

Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.05/02) и член 18 став 1 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14) , Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 23.08.2018 година ја донесе следната: 
 

     О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ОД РАБОТЕЊЕТО И ОСТВАРЕНИТЕ РЕЗУЛТАТИ НА 

ЈП„ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ“ - ОХРИД ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01. ДО 30.06.2018  ГОДИНА 
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Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Извештајот од работењето и остварените резултати на ЈП „Охридски 
комуналец“ - Охрид за периодот од 01.01.до 30.06.2018 година, усвоен од Управниот одбор со 
Одлука бр.02-1348/5  од 15.08.2018 година и Заклучок  на Надзорниот одбор бр.02- 1347/3 од  
15.08.2018 година. 

 
Член   2 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 
на општина Охрид“. 
 

Број 08- 11861/24                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                               Претседател, 

О х р и д                                                                                                   Живка  Ангелоска,с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
 

 
             З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА    УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО  НА 

ЈП„НИСКОГРАДБА ОХРИД“ - ОХРИД ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01. ДО 30.06.2018  ГОДИНА 

  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  усвојување на Извештајот за работењето  на 

ЈП„Нискоградба Охрид“ - Охрид за периодот од 01.01. до 30.06.2018  година, што ja донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 година. 
 
Број 09-11861/92                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                  Градоначалник 

О х р и д                                                                                                    д-р  Јован Стојаноски,с.р.   
 
 

Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.05/02) и член 18 став 1 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14) , Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 23.08.2018 година ја донесе следната: 
 

     О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО  НА ЈП„НИСКОГРАДБА ОХРИД“ - ОХРИД ЗА 

ПЕРИОДОТ ОД 01.01. ДО 30.06.2018  ГОДИНА 

 
Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работењето  на ЈП „Нискоградба Охрид“ - Охрид за 
периодот од 01.01.до 30.06.2018 година, усвоен од Управниот одбор со Одлука бр.02-783/3  од 
16.08.2018 година и Мислење  на Надзорниот одбор бр.02- 780/3 од  16.08.2018 година. 
 

Член   2 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 
на општина Охрид“. 
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Број 08- 11861/25                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                Претседател, 

О х р и д                                                                                                     Живка  Ангелоска,с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

           З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА    УСВОЈУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИОТ ИЗВЕШТАЈ    НА МЈП 

„ПРОАКВА“ – СТРУГА, Р.Е. „ВОДОВОД“ ОХРИД  ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01. ДО 30.06.2018  ГОДИНА 

  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  усвојување на Финансискиот извештај    на МЈП 

„Проаква“ – Струга, Р.Е. „Водовод“ Охрид  за периодот од 01.01. до 30.06.2018  година, што ja 
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 година. 
 
Број 09-11861/93                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                    Градоначалник 

О х р и д                                                                                                     д-р  Јован Стојаноски,с.р.   
 

Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.05/02) и член 18 став 1 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14) , Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 23.08.2018 година ја донесе следната: 
 

     О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИОТ ИЗВЕШТАЈ    НА МЈП „ПРОАКВА“ – СТРУГА, Р.Е. 

„ВОДОВОД“ - ОХРИД  ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01. ДО 30.06.2018  ГОДИНА 

 
Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Финансискиот извештај  на МЈП „Проаква“ –Струга Р.Е.„Водовод“ 
Охрид за периодот од 01.01.до 30.06.2018 година, усвоен од Управниот одбор со Одлука бр.02-
1446/4  од 15.08.2018 година и Одлука од Надзорниот одбор   бр. 02-1445/2 од 15.08.2018 година. 
 

Член   2 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 
на општина Охрид“. 
 

 

Број 08- 11861/26                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                               Претседател, 

О х р и д                                                                                                  Живка  Ангелоска,с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
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          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 80/2 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ  

  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 

планска документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр. 80/2 КО 
Долно Лакочереј, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
23.08.2018 година. 
 
Број 09-11861/94                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                    Градоначалник 

О х р и д                                                                                                    д-р  Јован Стојаноски,с.р.   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 
14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 година, ја донесе 
следната: 

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 80/2 

КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр.80/2 КО Долно Лакочереј, којшто  е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
       Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.   
  
Број 08- 11861/27                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                      Претседател, 

О х р и д                                                                                                        Живка  Ангелоска,с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
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          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА    УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 251 КО КОСЕЛ 

          
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 

планска документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр. 251 КО 
Косел, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 
година. 
 
Број 09-11861/95                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                    Градоначалник 

О х р и д                                                                                                   д-р  Јован Стојаноски,с.р.   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 
14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 година, ја донесе 
следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 251 

КО КОСЕЛ 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр.251 КО Косел, којшто  е надвор од 
урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
       Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.   
Број 08- 11861/28                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                Претседател, 

О х р и д                                                                                                      Живка  Ангелоска,с.р. 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
  

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 557/1 КО ВАПИЛА  

          
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 

планска документација,со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр. 557/1 КО 
Вапила, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 
година. 
 
Број 09-11861/96                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                     Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       д-р  Јован Стојаноски,с.р.   
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 
14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 година, ја донесе 
следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 557/1 

КО ВАПИЛА 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр.557/1 КО Вапила, којшто  е надвор од 
урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
       Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.   

  
Број 08- 11861/29                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                   Претседател, 

О х р и д                                                                                                     Живка  Ангелоска,с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
  

 

 
         З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА    УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 612/17  И КП.БР. 1341/1 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 

  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 

планска документација,со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр. 612/17  и 
Кп.бр. 1341/1 КО Долно Лакочереј, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 23.08.2018 година. 
 
Број 09-11861/97                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                    Градоначалник 

О х р и д                                                                                                     д-р  Јован Стојаноски,с.р. 

   
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 
14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 година, ја донесе 
следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 612/17  И КП.БР. 1341/1 

КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр.612/17 и КП.бр. 1341/1 КО Долно 
Лакочереј, којшто  е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
       Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.   
 
Број 08- 11861/30                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                     Претседател, 

О х р и д                                                                                           Живка  Ангелоска,с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
  

 

              З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.776 КО КОЊСКО  

  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 

планска документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.776 КО 
Коњско, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 
година. 
 
Број 09-11861/98                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                  Градоначалник 

О х р и д                                                                                                    д-р  Јован Стојаноски,с.р.  

  
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 
14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 година, ја донесе 
следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.776 КО КОЊСКО 

 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр.776 КО Коњско, којшто  е надвор од 
урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
     Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.   
 
Број 08- 11861/31                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                               Претседател, 

О х р и д                                                                                                 Живка  Ангелоска,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
  

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА    УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.941/17 КО ОРОВНИК 

  

СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.941/17 КО 
Оровник, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 
година. 
 
Број 09-11861/99                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                   Градоначалник 

О х р и д                                                                                                    д-р  Јован Стојаноски,с.р.   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 
14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 година, ја донесе 
следната: 

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.941/17 КО ОРОВНИК 

 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр.941/17 КО Оровник, којшто  е надвор од 
урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
       Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.   

  
Број 08- 11861/32                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                 Претседател, 

О х р и д                                                                                                  Живка  Ангелоска,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
  

 

         З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА    УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.955/2 КО ОРОВНИК 

          
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 

планска документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.955/2 КО 
Оровник, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 
година. 

 
 
Број 09-11861/100                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                    Градоначалник 

О х р и д                                                                                                     д-р  Јован Стојаноски,с.р. 

   
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 
14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 година, ја донесе 
следната: 

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.955/2 КО ОРОВНИК 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр.955/2 КО Оровник, којшто  е надвор од 
урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
     Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.   
 
Број 08- 11861/33                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                  Претседател, 

О х р и д                                                                                                   Живка  Ангелоска,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
  

 

         З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА    УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.986/2 КО ОРОВНИК 

          
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 

планска документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.986/2 КО 
Оровник, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 
година. 

 
 
Број 09-11861/101                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                     Градоначалник 

О х р и д                                                                                                      д-р  Јован Стојаноски,с.р.   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 
14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 година, ја донесе 
следната: 

            О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.986/2 КО ОРОВНИК 

 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр.986/2 КО Оровник, којшто  е надвор од 
урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
     Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.   
  
Број 08- 11861/34                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                              Претседател, 

О х р и д                                                                                                 Живка  Ангелоска,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
  

 

        З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА    УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1151 КО ЛЕСКОЕЦ 

  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 

планска документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр. 1151 КО 
Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 
година. 
 
Број 09-11861/102                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                  Градоначалник 

О х р и д                                                                                                   д-р  Јован Стојаноски,с.р.  

  
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 
14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 година, ја донесе 
следната: 

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1151 КО ЛЕСКОЕЦ 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр.1151 КО Лескоец, којшто  е надвор од 
урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
     Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.   
 
Број 08- 11861/35                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                Претседател, 

О х р и д                                                                                                   Живка  Ангелоска,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
  

 

           З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1192 КО ЛЕСКОЕЦ   

          
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 

планска документација,со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр. 1192 КО 
Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 
година. 

 
 
Број 09-11861/103                                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                Градоначалник 

О х р и д                                                                                                   д-р  Јован Стојаноски,с.р.  

  
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 
14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 година, ја донесе 
следната: 

               О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1192 КО ЛЕСКОЕЦ 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр.1192 КО Лескоец, којшто  е надвор од 
урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
     Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.   
 
Број 08- 11861/36                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                  Претседател, 

О х р и д                                                                                                    Живка  Ангелоска,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
  

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА    УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1331/1 КО ЛЕСКОЕЦ 

         
  

СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр. 1331/1 КО 
Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 
година. 
 
Број 09-11861/104                                                                                   ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                              Градоначалник 

О х р и д                                                                                               д-р  Јован Стојаноски,с.р. 

   
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 
14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 година, ја донесе 
следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1331/1 КО ЛЕСКОЕЦ 

 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр.1331/1 КО Лескоец, којшто  е надвор од 
урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
     Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.    
Број 08- 11861/37                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                    Претседател, 

О х р и д                                                                                                       Живка  Ангелоска,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
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          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1400/1 КО ТРПЕЈЦА  

          
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 

планска документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.1400/1 КО 
Трпејца, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 
година. 
 
Број 09-11861/105                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                   Градоначалник 

О х р и д                                                                                                   д-р  Јован Стојаноски,с.р.   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 
14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 година, ја донесе 
следната: 

               О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1400/1 КО ТРПЕЈЦА 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр.1400/1 КО Трпејца, којшто  е надвор од 
урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
     Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.   

 
Број 08- 11861/38                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                Претседател, 

О х р и д                                                                                                    Живка  Ангелоска,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
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         З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1413/1,1413/2, 1413/6, 1413/7  И  КП.БР. 1413/8  КО ПЕШТАНИ   

  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 

планска документација,со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр. 
1413/1,1413/2, 1413/6, 1413/7  и  Кп.бр. 1413/8  КО Пештани, што ja донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 година. 
 
 
Број 09-11861/106                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                     Градоначалник 

О х р и д                                                                                                      д-р  Јован Стојаноски,с.р.   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 
14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 година, ја донесе 
следната: 

          О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1413/1, 1413/2, 1413/6, 

1413/7  И  КП.БР. 1413/8  КО ПЕШТАНИ 

 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр.1413/1, 1413/2, 1413/6, 1413/7  и КП.бр. 
1413/8  КО Пештани, којшто  е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
     Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.   
 
Број 08- 11861/39                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                     Претседател, 

О х р и д                                                                                           Живка  Ангелоска,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
 
           

         З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1569  КО ПЕШТАНИ   

          
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 

планска документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр. 1569  КО 
Пештани, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 
година. 
 
Број 09-11861/107                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                    Градоначалник 

О х р и д                                                                                                     д-р  Јован Стојаноски,с.р. 

   
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 
14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 година, ја донесе 
следната: 

           О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1569  КО ПЕШТАНИ 

 

                                                                              Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр.1569 КО Пештани, којшто  е надвор од 
урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
      Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.   

  
Број 08- 11861/40                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                  Претседател, 

О х р и д                                                                                                   Живка  Ангелоска,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 
 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА    УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1590 КО ЛЕСКОЕЦ 

  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 

планска документација,со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр. 1590 КО 
Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 
година. 
 
 
Број 09-11861/108                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                      Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       д-р  Јован Стојаноски,с.р. 

   
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 
14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 година, ја донесе 
следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1590 КО ЛЕСКОЕЦ 

 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр.1590 КО Лескоец, којшто  е надвор од 
урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
       Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.    
Број 08- 11861/41                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                    Претседател, 

О х р и д                                                                                                     Живка  Ангелоска,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1767  КО ПЕШТАНИ    

          
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 

планска документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр. 1767  КО 
Пештани, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 
година. 
 
Број 09-11861/109                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                   Градоначалник 

О х р и д                                                                                                     д-р  Јован Стојаноски,с.р.   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 
14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 година, ја донесе 
следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1767  КО ПЕШТАНИ 

 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр.1767 КО Пештани, којшто  е надвор од 
урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
     Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.   
 
Број 08- 11861/42                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                Претседател, 

О х р и д                                                                                                    Живка  Ангелоска,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
 

 
             З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1806 КО ЛЕСКОЕЦ   

  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 

планска документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр. 1806 КО 
Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 
година. 
 
Број 09-11861/110                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                   Градоначалник 

О х р и д                                                                                                    д-р  Јован Стојаноски,с.р.   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 
14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 година, ја донесе 
следната: 

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1806 КО ЛЕСКОЕЦ 

 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр.1806 КО Лескоец, којшто  е надвор од 
урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
       Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.   
 
Број 08- 11861/43                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                    Претседател, 

О х р и д                                                                                                       Живка  Ангелоска,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
 

 
         З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1989 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ  

          
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 

планска документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр. 1989 КО 
Долно Лакочереј, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
23.08.2018 година. 
 
Број 09-11861/111                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                      Градоначалник 

О х р и д                                                                                                     д-р  Јован Стојаноски,с.р.  

  
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 
14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 година, ја донесе 
следната: 

            О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1989 

КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 

 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр.1989 КО Долно Лакочереј, којшто  е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
     Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.   
 
Број 08- 11861/44                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                 Претседател, 

О х р и д                                                                                                     Живка  Ангелоска,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
 

         З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 2021 КО ГОРНО ЛАКОЧЕРЕЈ    

  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 

планска документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр. 2021 КО 
Горно Лакочереј, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
23.08.2018 година. 
 
Број 09-11861/112                                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                Градоначалник 

О х р и д                                                                                                  д-р  Јован Стојаноски,с.р.  

 

  
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 
14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 година, ја донесе 
следната: 

           О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 2021 

КО ГОРНО  ЛАКОЧЕРЕЈ 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр.2021 КО Горно Лакочереј, којшто  е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
       Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.   
  
Број 08- 11861/45                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                   Претседател, 

О х р и д                                                                                                    Живка  Ангелоска,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 2079, 2203 И КП.БР. 2204  КО ЛЕСКОЕЦ   

  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 

планска документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр. 2079, 2203 
и Кп.бр. 2204  КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 23.08.2018 година. 
 
Број 09-11861/113                                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                   Градоначалник 

О х р и д                                                                                                     д-р  Јован Стојаноски,с.р.  

 
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 
14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 година, ја донесе 
следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 2079, 2203 И КП.БР. 2204  

КО ЛЕСКОЕЦ 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр.2079, 2203  и КП.бр. 2204  КО Лескоец, 
којшто  е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
       Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.   

  
Број 08- 11861/46                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                 Претседател, 

О х р и д                                                                                                    Живка  Ангелоска,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
 

 
          З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 2114 И 2115/1  КО ПЕШТАНИ  

  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 

планска документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр. 2114 и 
2115/1  КО Пештани, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
23.08.2018 година. 
 
Број 09-11861/114                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                    Градоначалник 

О х р и д                                                                                                     д-р  Јован Стојаноски,с.р. 

  
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 
14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 година, ја донесе 
следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 2114 И 2115/1  КО 

ПЕШТАНИ 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр.2114 и 2115/1 КО Пештани, којшто  е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
       Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.   
 
Број 08- 11861/47                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                   Претседател, 

О х р и д                                                                                                    Живка  Ангелоска,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 2143 КО ЛЕСКОЕЦ    

          
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 

планска документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр. 2143 КО 
Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 
година. 
 
Број 09-11861/115                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                      Градоначалник 

О х р и д                                                                                                      д-р  Јован Стојаноски,с.р.   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 
14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 година, ја донесе 
следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 2143 КО ЛЕСКОЕЦ 

 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр.2143 КО Лескоец, којшто  е надвор од 
урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
       Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.   
  
Број 08- 11861/48                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                Претседател, 

О х р и д                                                                                                   Живка  Ангелоска,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
 

 
            З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА    УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 2145 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 

  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 

планска документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр. 2145 КО 
Долно Лакочереј, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
23.08.2018 година. 
 
Број 09-11861/116                                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                  Градоначалник 

О х р и д                                                                                                   д-р  Јован Стојаноски,с.р. 

  
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 
14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 година, ја донесе 
следната: 

            О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 2145 

КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 

 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр.2145 КО Долно Лакочереј, којшто  е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
      Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.    
Број 08- 11861/49                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                 Претседател, 

О х р и д                                                                                                     Живка  Ангелоска,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 2204 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ   

          
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 

планска документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр. 2204 КО 
Долно Лакочереј, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
23.08.2018 година. 
 
Број 09-11861/117                                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                  Градоначалник 

О х р и д                                                                                                   д-р  Јован Стојаноски,с.р. 

 

   
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 
14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 година, ја донесе 
следната: 

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 2204 КО ДОЛНО 

ЛАКОЧЕРЕЈ 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр.2204 КО Долно Лакочереј, којшто  е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
       Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.   
Број 08- 11861/50                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                  Претседател, 

О х р и д                                                                                                       Живка  Ангелоска,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
 

 
            З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 2346/1 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ  

  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 

планска документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр. 2346/1 КО 
Долно Лакочереј, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
23.08.2018 година. 
 
Број 09-11861/118                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                    Градоначалник 

О х р и д                                                                                                   д-р  Јован Стојаноски ,с.р.  
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 
14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 година, ја донесе 
следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 2346/1 

КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр.2346/1 КО Долно Лакочереј, којшто  е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
     Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.   
 
Број 08- 11861/51                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                Претседател, 

О х р и д                                                                                                   Живка  Ангелоска,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
 

           З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА    УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 2365 КО ЛЕСКОЕЦ 

  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 

планска документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр. 2365 КО 
Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 
година. 

 
 
Број 09-11861/119                                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                 Градоначалник 

О х р и д                                                                                                  д-р  Јован Стојаноски,с.р. 

 

  
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 
14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 година, ја донесе 
следната: 

               О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 2365 КО ЛЕСКОЕЦ 

 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр.2365 КО Лескоец, којшто  е надвор од 
урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
      Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.   
Број 08- 11861/52                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                Претседател, 

О х р и д                                                                                                   Живка  Ангелоска,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
 

 
           З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 2439/1 КО ЛЕСКОЕЦ  

  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 

планска документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр. 2439/1 КО 
Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 
година. 
 
Број 09-11861/120                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                     Градоначалник 

О х р и д                                                                                                     д-р  Јован Стојаноски,с.р.  

  
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 
14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 година, ја донесе 
следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 2439/1 КО ЛЕСКОЕЦ 

 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр.2439/1 КО Лескоец, којшто  е надвор од 
урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
     Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.   
  
Број 08- 11861/53                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                   Претседател, 

О х р и д                                                                                                      Живка  Ангелоска,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 2465/1 КО ЛЕСКОЕЦ   

 

          
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 

планска документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр. 2465/1 КО 
Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 
година. 
 
Број 09-11861/121                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                   Градоначалник 

О х р и д                                                                                                     д-р  Јован Стојаноски,с.р.   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 
14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 година, ја донесе 
следната: 

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 2465/1 КО ЛЕСКОЕЦ 

 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр.2465/1 КО Лескоец, којшто  е надвор од 
урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
     Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.    
Број 08- 11861/54                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                   Претседател, 

О х р и д                                                                                                       Живка  Ангелоска,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
 

 
           З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА    УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 2480 КО ЛЕСКОЕЦ 

  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 

планска документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр. 2480 КО 
Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 
година. 

 
 
Број 09-11861/122                                                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                Градоначалник 

О х р и д                                                                                                   д-р  Јован Стојаноски,с.р.   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 
14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 година, ја донесе 
следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 2480 КО ЛЕСКОЕЦ 

 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр.2480 КО Лескоец, којшто  е надвор од 
урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
     Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.   
 
Број 08- 11861/55                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                  Претседател, 

О х р и д                                                                                                    Живка  Ангелоска,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
 

 
            З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА    УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2489 КО КОЊСКО 

  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 

планска документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2489 КО 
Коњско, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 
година. 
 
Број 09-11861/123                                                                                      ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                 Градоначалник 

О х р и д                                                                                                   д-р  Јован Стојаноски,с.р. 

  
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 
14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 година, ја донесе 
следната: 

            О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2489 КО КОЊСКО 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр.2489 КО Коњско, којшто  е надвор од 
урбанистичка документација 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
     Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.   
 
Број 08- 11861/56                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                 Претседател, 

О х р и д                                                                                                    Живка  Ангелоска,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
 

 
           З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 2576/1 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ  

  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 

планска документација,со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр. 2576/1 КО 
Долно Лакочереј, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
23.08.2018 година. 
 
Број 09-11861/124                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                    Градоначалник 

О х р и д                                                                                                      д-р  Јован Стојаноски,с.р. 

   
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 
14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 година, ја донесе 
следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 2576/1 

КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр.2576/1 КО Долно Лакочереј, којшто  е 
надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
     Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.   
Број 08- 11861/57                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                  Претседател, 

О х р и д                                                                                                     Живка  Ангелоска,с. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
 

 
             З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2873 КО КОЊСКО   

   
        

СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2873 КО 
Коњско, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 
година. 
 
Број 09-11861/125                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                     Градоначалник 

О х р и д                                                                                                      д-р  Јован Стојаноски,с.р. 

   
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 
14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 година, ја донесе 
следната: 
 

           О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2873 КО КОЊСКО 

 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр.2873 КО Коњско, којшто  е надвор од 
урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
     Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.   
Број 08- 11861/58                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                    Претседател, 

О х р и д                                                                                                     Живка  Ангелоска,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

         З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 3003/1 И КП.БР. 3003/2 КО КОЊСКО   

 

          
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 

планска документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр. 3003/1 и 
Кп.бр. 3003/2 КО Коњско, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 23.08.2018 година. 
 
Број 09-11861/126                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                   Градоначалник 

О х р и д                                                                                                      д-р  Јован Стојаноски,с.р. 

   
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 
14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 година, ја донесе 
следната: 

            О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 3003/1 И КП.БР. 3003/2 КО 

КОЊСКО 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр.3003/1 и КП.бр. 3003/2 КО Коњско, 
којшто  е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
      Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.   
Број 08- 11861/59                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                   Претседател, 

О х р и д                                                                                                     Живка  Ангелоска,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

        З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.3012 КО КОЊСКО   

 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 

планска документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.3012 КО 
Коњско, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 
година. 

 
 
Број 09-11861/127                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                     Градоначалник 

О х р и д                                                                                                     д-р  Јован Стојаноски,с.р. 

  
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 
14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 година, ја донесе 
следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.3012 КО КОЊСКО 

 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр.3012 КО Коњско, којшто  е надвор од 
урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
      Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.   
Број 08- 11861/60                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                Претседател, 

О х р и д                                                                                                   Живка  Ангелоска,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
 

 
           З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД  ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП БР. 3602 КО ЕЛШАНИ  

  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од  донесување урбанистичко-

планска документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП бр. 3602 КО 
Елшани, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 
година. 
 
Број 09-11861/128                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                    Градоначалник 

О х р и д                                                                                                     д-р  Јован Стојаноски,с.р.   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 
14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 година, ја донесе 
следната: 

            О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.3602 КО ЕЛШАНИ 

 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр.3602 КО Елшани, којшто  е надвор од 
урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
     Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.   
 
Број 08- 11861/61                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                 Претседател, 

О х р и д                                                                                                    Живка  Ангелоска,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 
 

        З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА 

ЗЕМЈИШТЕТО НА КП.БР. 15/1 КО ЕЛШАНИ  

          
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко-

планска документација, за усогласување на намената на земјиштето на Кп.бр. 15/1 КО Елшани, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 година. 

 
 
Број 09-11861/129                                                                                       ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                  Градоначалник 

О х р и д                                                                                                   д-р  Јован Стојаноски,с.р. 

   
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 
14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 година, ја донесе 
следната: 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,  

ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП.БР. 15/1 КО ЕЛШАНИ 

 

 

Член 1 

Со оваа одлука  се утврдува потреба од донесување урбанистичко- планска 
документација за усогласување на намената на земјиштето на КП.бр. 15/1 КО Елшани  на која  
се наоѓа бесправно изграден објект. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
     Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.   

 
Број 08- 11861/62                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                Претседател, 

О х р и д                                                                                                 Живка  Ангелоска,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
 

 
           З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА 

ЗЕМЈИШТЕТО НА КП.БР. 1016   КО ВЕЛГОШТИ  

 

          
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко-

планска документација, за усогласување на намената на земјиштето на Кп.бр. 1016   КО 
Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 
година. 
 
Број 09-11861/130                                                                                        ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                    Градоначалник 

О х р и д                                                                                                     д-р  Јован Стојаноски,с.р.   
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 
14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 година, ја донесе 
следната: 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП.БР. 1016   КО ВЕЛГОШТИ 

 

 

Член 1 

Со оваа одлука  се утврдува потреба од донесување урбанистичко- планска 
документација за усогласување на намената на земјиштето на КП.бр. 1016 КО Велгошти на која  
се наоѓа бесправно изграден објект. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
      Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.   
  
Број 08- 11861/63                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                  Претседател, 

О х р и д                                                                                                   Живка  Ангелоска,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
 

 
             З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА 

ЗЕМЈИШТЕТО НА КП.БР. 1222/1 И КП.БР. 1223/2   КО ВЕЛГОШТИ   

  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко-

планска документација, за усогласување на намената на земјиштето на Кп.бр. 1222/1 и Кп.бр. 
1223/2   КО Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
23.08.2018 година. 

 
 
Број 09-11861/131                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                     Градоначалник 

О х р и д                                                                                                      д-р  Јован Стојаноски,с.р. 

   

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 
14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 година, ја донесе 
следната: 

   О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП.БР. 1222/1 И КП.БР. 1223/2   КО 

ВЕЛГОШТИ 

 

 

Член 1 

Со оваа одлука  се утврдува потреба од донесување урбанистичко- планска 
документација за усогласување на намената на земјиштето на КП.бр. 1222/1  и КП.бр. 1223/2 КО 
Велгошти на која  се наоѓа бесправно изграден објект. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
     Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.   
Број 08- 11861/64                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                    Претседател, 

О х р и д                                                                                                      Живка  Ангелоска,с.р. 



24.08.2018 година                  „Службен гласник“ бр. 10                         страница  73 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
  

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

             З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА    УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА 

ЗЕМЈИШТЕТО НА КП.БР. 1309/1 И КП.БР. 1309/2   КО ВЕЛЕСТОВО 

  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко-

планска документација, за усогласување на намената на земјиштето на Кп.бр. 1309/1 и Кп.бр. 
1309/2   КО Велестово, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
23.08.2018 година. 
 
Број 09-11861/132                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                      Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       д-р  Јован Стојаноски,с.р. 

  
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 
14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.07.2018 година, ја донесе 
следната: 

   О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП.БР. 1309/1 И КП.БР. 1309/2   КО 

ВЕЛЕСТОВО 

 

 

Член 1 

Со оваа одлука  се утврдува потреба од донесување урбанистичко- планска 
документација за усогласување на намената на земјиштето на КП.бр. 1309/1  и КП.бр. 1309/2 КО 
Велестово на која  се наоѓа бесправно изграден објект. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
      Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.   
  
Број 08- 11861/65                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                  Претседател, 

О х р и д                                                                                                      Живка  Ангелоска,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

           З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,  ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА 

ЗЕМЈИШТЕТО НА КП.БР. 2143/2  КО ОХРИД 4   

          
 

СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко-
планска документација,  за усогласување на намената на земјиштето на Кп.бр. 2143/2  КО Охрид 
4, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 година. 

 
 
Број 09-11861/133                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                     Градоначалник 

О х р и д                                                                                                      д-р  Јован Стојаноски,с.р.   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 
14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 година, ја донесе 
следната: 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,  

ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП.БР. 2143/2  КО ОХРИД 4 

 

 

Член 1 

Со оваа одлука  се утврдува потреба од донесување урбанистичко- планска 
документација за усогласување на намената на земјиштето на КП.бр. 2143/2 КО Охрид 4  на која  
се наоѓа бесправно изграден објект 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
      Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.   

  
Број 08- 11861/66                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                   Претседател, 

О х р и д                                                                                                     Живка  Ангелоска,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
 

 
           З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,  ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА 

ЗЕМЈИШТЕТО НА КП.БР. 5137/1   КО ОХРИД 4   

  

 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко-

планска документација,  за усогласување на намената на земјиштето на Кп.бр. 5137/1   КО 
Охрид 4, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 
година. 

 
 
Број 09-11861/134                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                    Градоначалник 

О х р и д                                                                                                    д-р  Јован Стојаноски,с.р. 

   
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 
14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 година, ја донесе 
следната: 

 
   О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,  

ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП.БР. 5137/1   КО ОХРИД 4 

 

 

Член 1 

Со оваа одлука  се утврдува потреба од донесување урбанистичко- планска 
документација за усогласување на намената на земјиштето на КП.бр. 5137/1 КО Охрид 4 на која  
се наоѓа бесправно изграден објект. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
      Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.   
Број 08- 11861/67                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                               Претседател, 

О х р и д                                                                                                 Живка  Ангелоска,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
 

 
            З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,  ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА 

ЗЕМЈИШТЕТО НА КП.БР. 7242/1  КО ОХРИД 1    

  

 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко-

планска документација,  за усогласување на намената на земјиштето на Кп.бр. 7242/1  КО Охрид 
1, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 година. 
 
Број 09-11861/135                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                       Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       д-р  Јован Стојаноски,с.р. 

   
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 
14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 година, ја донесе 
следната: 
 

   О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,  

ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП.БР. 7242/1  КО ОХРИД 1 

 

 

Член 1 

Со оваа одлука  се утврдува потреба од донесување урбанистичко- планска 
документација за усогласување на намената на земјиштето на КП.бр. 7242/1 КО Охрид 1  на која  
се наоѓа бесправно изграден објект. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
      Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.   
 
Број 08- 11861/68                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                   Претседател, 

О х р и д                                                                                                    Живка  Ангелоска,с.р. 
 



24.08.2018 година                  „Службен гласник“ бр. 10                         страница  77 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
  

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 
01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
 

 
            З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА 

ЗЕМЈИШТЕТО НА КП.БР. 13255 КО ОХРИД 3  

  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко-

планска документација, за усогласување на намената на земјиштето на Кп.бр. 13255 КО Охрид 
3, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 година. 
 
Број 09-11861/136                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                       Градоначалник 

О х р и д                                                                                                      д-р  Јован Стојаноски,с.р. 

   
Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 
Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 
документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 
14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 23.08.2018 година, ја донесе 
следната: 
 

   О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,  

ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА КП.БР. 13255 КО ОХРИД 3 

 

 

Член 1 

Со оваа одлука  се утврдува потреба од донесување урбанистичко- планска 
документација за усогласување на намената на земјиштето на КП.бр. 13255 КО Охрид 3 на која  
се наоѓа бесправно изграден објект. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
      Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.   
 
Број 08- 11861/69                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

23.08.2018 год.                                                                                                   Претседател, 

О х р и д                                                                                                    Живка  Ангелоска,с.р. 
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ЈАВНА ОБЈАВА 

 
Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште на Општина Охрид, објавува 

дека по барањето на инвеститорите Сашо Пипоски со адреса на ул.Питу Гули бр.234 Охрид и 
Валентина Кецкарова Пипоска со адреса на ул.Питу Гули бр.234 Охрид, им се одобрува 
изградба на индивидуална семејна куќа од Втора категорија со катност Пр+1 на КП бр.583/3 во 
КО Велгошти  согласно Општ акт за село Велгошти донесен со Одлука бр.08-9194/9 од 
18.07.2017 год.   

Се повикува лицето Марица Дукоска од Торонто Канада сопственик на Кп.бр.584/2 во 
КО Велгошти преку информации добиени од АКН Охрид се известува за донесеното одобрение 
и се задолжува во рок од 15 дена од денот на објавата да дојде во просториите на Секторот за 
урбанизам и управување со градежно земјиште  да изврши увид во предметот 
           Доколку не се јавите или не назначите полномошник, ќе сметаме дека е извршена уредна 
достава и евентуалните последици ќе ги сносите сами.  
 

    Сектор за урбанизам и управување со 

        градежно земјиште 

       Помошник-Раководител 

           Бранко Арнаудовски,с.р. 


